2023年8月20日

居住者の皆様
グランセンス吉川美南セントラルレジデンス管理組合

CRクラブ 幹事 若林 晴彦

『ＣＲクラブ』ＢＢＱ２０２３夏 開催のご報告

日頃より、『CRクラブ』の活動にご理解・ご協力を賜りお礼申し上げます。

さて、先日実施した全世帯アンケートの結果を踏まえ、8月11日(金・祝)に『CRクラブ』BBQ2023夏を開催いたし

ましたので、ご報告いたします。

開催日時：2023年8月11日（金・祝）11：00～14：00

開催場所：スタークロースタリー＆BBQ（コストコ前）

イベント名：『CRクラブ』BBQ2023夏

主催：CRクラブ

参加者：『CRクラブ』会員8世帯（22名）

ジェスチャーゲーム：①〇〇(動物や職業など)が～、②□□(サッカーや水泳など)する～！

※体を使って①と②を表現します。声を出してはいけません！

ビンゴゲーム(全員参加)：早い順で豪華景品をプレゼント！

※景品は育まち自治会助成金を活用しご用意しました。

開催目的：会員相互の交流を通し、豊かな人間関係の形成と会員の親睦を図る事

当日は、台風6号や7号の影響を受けることなく、天候に恵まれ、8世帯（22名）の方々にご参加いただき、

とても楽しいひとときを過ごすことができました。

コストコは目の前！

子供たちは、

バシャバシャ～プール遊び！

僕たち～焼き物担当で～す！(^^)/

22人前はかなりの量だけど、頑張るぞ～！！(^^)!

子供用デザートのマシュマロ

うまく焼けるかな～！？

皆さ～ん！ ハイ！チーズ！

ジェスチャーゲーム スタート！

次の方、お願いします！

なわとびをする～

カエルが～

～集合写真～

☆☆☆ビンゴゲーム☆☆☆

今回、”『CRクラブ』BBQ2023夏”にご参加いただきました皆様、

本当にありがとうございました。

台風の影響で、開催が危ぶまれましたが、会員の皆様と交流を深めるイベントを無事開催し、

とても楽しいひとときを過ごすことが出来ました。

今後も、皆様にご理解をいただきながら、可能な限り、楽しいイベントを企画していき

たいと思います。

『ＣＲクラブ』にご興味のある方、ご参加希望の方は、

以下のメールアドレスかQRコードでお問合せください。よろしくお願いいたします。

ご当地ラーメン詰合せ、おつまみ詰合せ、こんにゃくゼリー、

コストコチョコアソート、ラムネ詰合せ、浄水剤

ＱＲコード：【お問合せ】メールアドレス：cr.club.212@gmail.com

今回、”『CRクラブ』BBQ2023夏”にご参加いただきました皆様、

本当にありがとうございました。

台風の影響で、開催が危ぶまれましたが、会員の皆様と交流を深めるイベントを無事開催し、

とても楽しいひとときを過ごすことが出来ました。

今後も、皆様にご理解をいただきながら、可能な限り、楽しいイベントを企画していき

たいと思います。

『ＣＲクラブ』にご興味のある方、ご参加希望の方は、

以下のメールアドレスかQRコードでお問合せください。よろしくお願いいたします。